
 
1 

 
Protokół z posiedzenia Zespołu problemowego ds. usług publicznych RDS z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

 

 

Protokół  

z posiedzenia  

Zespołu problemowego ds. usług publicznych RDS  

z dnia 17 stycznia 2023 roku 

Forma posiedzenia: wideokonferencja. 

Przewodniczący: Maciej Juszczyk, Przewodniczący Zespołu problemowego ds. usług 

publicznych RDS, Business Centre Club. 

Uczestnicy posiedzenia:  Pan Stanisław Szwed, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rodziny i 

Polityki Społecznej; Pan Piotr Bromber, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia; Pan 

Piotr Patkowski, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów; Aleksandra Szwemberg, 

Dyrektor Departamentu Finansowania Sfery Gospodarczej w Ministerstwie Finansów; Michał 

Dzięgielewski Dyrektor Departamentu Lecznictwa w Ministerstwie Zdrowia; Jakub Bydłoń, 

Dyrektor Departamentu Dialogu Społecznego w Ministerstwie Zrdrowia; Piotr Jóźwicki, 

Naczelnik w Departamencie Dialogu Społecznego w Ministerstwie Zdrowia; Marek Sobiecki 

w Ministerstwie Zdrowia; członkowie Zespołu problemowego ds. usług publicznych RDS 

oraz pozostali zaproszeni goście i eksperci. 

Przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

2. Omówienie projektu rozporządzenia Ministra Zdrowia zmieniającego rozporządzenie 

w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu lecznictwa uzdrowiskowego. 

3. Stanowiska i Uchwały WRDS: 

 Stanowisko nr 11/7/2022 strony pracowników, pracodawców i strony samorządowej WRDS 

w Katowicach z dnia 12 grudnia 2022r. w sprawie realizacji podwyżek wynagrodzeń 

zasadniczych w związku z ustawą o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych oraz Uchwała 

nr 14/7/2022 w sprawie przyjęcia stanowiska nr 11/7/2022. 
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 Stanowisko nr 6/2022 z dnia 30 listopada 2022r. WRDS Województwa Dolnośląskiego 

w sprawie: wsparcia inwestycji: budowy szpitala onkologicznego Dolnośląskiego Centrum 

Onkologii, Pulmonologii i Hematologii we Wrocławiu. 

4. Sprawy bieżące.  

Ad 1 

Przewodniczący Zespołu, Pan Maciej Juszczyk powitał uczestników obrad i przedstawił porządek 

posiedzenia. 

Strony jednomyślnie zaakceptowały porządek obrad. 

Ad 2 

Przedstawiciele Ministerstwa Zdrowia przedstawili informacje dotyczące projektu rozporządzenia 

Ministra Zdrowia zmieniającego rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu 

lecznictwa uzdrowiskowego. 

W trakcie debaty uzgodniono, że kontynuacja dyskusji o projekcie rozporządzenia zostanie skierowana 

do Podzespołu ds. uzdrowisk działającego w obrębie Trójstronnego Zespołu ds. ochrony zdrowia. 

Ad 3 

W toku dyskusji ustalono, że Zespół ds. usług publicznych RDS nie wyraził woli procedowania nad 

dokumentami WRDS i przekazał je do Prezydium RDS. 

Ad 4 

W trakcie debaty przewodniczący zadecydował, że nie będzie wnosił pod obrady Zespołu zagadnień 

związanych z sądownictwem, prokuraturą oraz Kasą Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego.  

Przewodniczący Zespołu, Pan Maciej Juszczyk w związku z wyczerpaniem tematów będących 

przedmiotem obrad, zakończył posiedzenie Zespołu.  

Maciej Juszczyk 

/-/ 

Przewodniczący Zespołu 

Sporządził 

Wiktor Szatkowski 

/-/ 

Biuro Rady Dialogu Społecznego 


